Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 84015603182

Приходна шифра: 722315

Износ: 500ден+100ден
ДО

ОПШТИНА ПРИЛЕП

        -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА -                                          

Сектор за урбанизам, комунални работи 

и заштита на животна средина

БАРАЊЕ ЗА ИЗВОД ОД ПЛАН
за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Македонија
(согласно со член 53 од Законот за просторно и урбанистичко планирање „ Сл. весник на РМ“ бр. 199 од 30.12.2014 год.)

Од___________________________________________________тел:__________________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________од___________________
                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за издавање на извод од планот _______________________________________________
_________________________________________ за ГП бр. _________________________
КП бр. ____________ на ул.„ ________________________________“ бр. _____________
во ________________________________________________________________________.

За отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Македонија.

ПРИЛОГ: -Копиja од скица од катастар;

                    -Копиja од имотен лист.

Прилеп                                                                                             БАРАТЕЛ
________________год.                                                             _________________ 

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
